

## Súhrnný rozpočet stavby


**Názov stavby:** Inštitút pre prac. rehabilitáciu občanov so ZPS

**Miesto:** Mokrohájska 1, BA

**Spracoval:**

**Dňa:** 5/25/2007

Cena celkom bez DPH		8 093 387,10	
DPH	19 %	8 093 387,10	1 537 743,60
	19 %	0,00	0,00
<b>Cena celkom s DPH</b>			<b>9 631 130,70</b>

<b>Objednávateľ:</b> Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov IČO 603457 Mokrohájska 1 Bratislava 4	<b>Zhotoviteľ:</b> UNICOSTAV spol. s r. o. IČO 31414010 Šenkvičká 20 Pezinok	<b>Projektant:</b> KONŠTRUKT IČO 11677732 Martinčekova 30 Bratislava
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis 	Pečiatka a podpis

### Rekapitulácia nákladov podľa hláv 'Sk

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
<b>Rekapitulácia nákladov stavby</b>	<b>8 093 387,10</b>	<b>0,00</b>	<b>8 093 387,10</b>	<b>0,00</b>	<b>8 093 387,10</b>
<b>I. Projektové a prieskumné práce</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Projektové práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Projektové práce z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prieskumné práce z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>II. Prevádzkové súbory</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
PS-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>III. Stavebné objekty</b>	<b>7 764 283,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 764 283,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 764 283,00</b>
<b>ZRN</b>	<b>7 737 883,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 737 883,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 737 883,00</b>
HSV-montáž z rozpočtu	2 665 271,60	0,00	2 665 271,60	0,00	2 665 271,60
HSV-dodávka z rozpočtu	145 894,50	0,00	145 894,50	0,00	145 894,50
PSV-montáž z rozpočtu	1 620 221,60	0,00	1 620 221,60	0,00	1 620 221,60
PSV-dodávka z rozpočtu	2 883 199,30	0,00	2 883 199,30	0,00	2 883 199,30
M-montáž z rozpočtu	162 772,10	0,00	162 772,10	0,00	162 772,10
M-nosný materiál z rozpočtu	119 218,40	0,00	119 218,40	0,00	119 218,40
M-dodávka z rozpočtu	141 305,50	0,00	141 305,50	0,00	141 305,50
HZS z rozpočtu	26 400,00	0,00	26 400,00	0,00	26 400,00
<b>IV. Stroje, zariadenie, inventár</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Stroje, zariadenie, inventár</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Stroje a zariadenia z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>V. Umelecké diela</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Umelecké diela</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Umelecké diela z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>VI. Vedľajšie náklady</b>	<b>329 104,10</b>	<b>0,00</b>	<b>329 104,10</b>	<b>0,00</b>	<b>329 104,10</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Inštitút pre prac. rehabilitáciu občanov so ZPS	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Zateplenie fasády	EČO	
Názov časti		Miesto	Mokrohájska 1, BA
Objednávateľ	Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so ZPS	IČO	IČ DPH
Projektant	KONŠTRUKT	603457	
Zhotoviteľ	UNICOSTAV spol. s r. o.	11677732	
Rozpočet číslo	Spracoval	31414010	SK2020360221
03-01		Dňa	25.05.2007

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas	0	13	Zariad. staveniska	1,80%	64 949
2		Montáž	1 102 872	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	1 975 223	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	530 177	11		0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné	2,20%	79 382
6		Montáž	0				18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		3 608 273	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		144 331
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	3 752 603,50
Objednávateľ			24	19 %	3 752 603,50 DPH
Dátum a podpis		Pečiatka	25	Cena s DPH (ř. 23-24)	4 465 598,20
Zhotoviteľ			<b>E Prípochty a odpočty</b>		
Dátum a podpis		Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0
			27	Kízavá doložka	0
			28	Zvýhodnenie + -	0

UNICOSTAV spol. s r. o.  
 902 01 PEZINOK, Šenkvičská 70  
 ☎ 033/6451009-10  
 ✉ fax+zázn: 033/6404469

# ROZPOČET

Stavba: Inštitút pre prac. rehabilitáciu občanov so ZPS

Objekt: SO 01 Zateplenie fasády

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so ZPS

Zhotoviteľ: UNICOSTAV spol. s r. o.

Dátum: 5/25/2007

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>HSV</b>				<b>Práce a dodávky HSV</b>		<b>0,00</b>	<b>1 102 872,40</b>	<b>1 102 872,40</b>	<b>1 102 872,40</b>	<b>11,167</b>
<b>6</b>				<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>		<b>0,00</b>	<b>920 196,40</b>	<b>920 196,40</b>	<b>920 196,40</b>	<b>9,399</b>
1	011	622491306	Náter fasádny tekutý Terranova silikónový dvojnásobný	m2	881,715	189,60	0,00	167 173,20	167 173,20	0,397
2	011	625252105	Zatepľovací systém Terrasol hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	78,750	1 047,20	0,00	82 467,00	82 467,00	0,865
3	011	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYRENE 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 5cm	m2	57,750	882,90	0,00	50 987,50	50 987,50	0,733
4	011	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYRENE 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 8cm	m2	545,395	1 136,00	0,00	619 568,70	619 568,70	7,404
<b>9</b>				<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>		<b>0,00</b>	<b>182 676,00</b>	<b>182 676,00</b>	<b>182 676,00</b>	<b>1,767</b>
5	003	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	907,500	66,00	0,00	59 895,00	59 895,00	0,001
6	003	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	1 815,000	34,00	0,00	61 710,00	61 710,00	1,618
7	003	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	907,500	39,00	0,00	35 392,50	35 392,50	0,000
8	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	104,000	11,00	0,00	1 144,00	1 144,00	0,000
9	013	968062246	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2 -0,030t	m2	157,050	75,20	0,00	11 810,20	11 810,20	0,148
10	013	968072865	Vybúranie a vybratie kovových rolíet zvinovacích z vlnitého plechu, plochy X do 2 m2 -0,006 t	m2	15,500	61,20	0,00	948,60	948,60	0,000
11	013	968072866	Vybúranie a vybratie kovových rolíet zvinovacích z vlnitého plechu, plochy X nad 2 m2 -0,003 t	m2	143,630	33,60	0,00	4 826,00	4 826,00	0,000

12	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,764	171,50	0,00	817,00	817,00	0,000
13	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,764	305,30	0,00	1 454,40	1 454,40	0,000
14	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (20km)	t	95,285	11,60	0,00	1 105,30	1 105,30	0,000
15	R	979-10	Poplatok za skládku	t	4,764	750,00	0,00	3 573,00	3 573,00	0,000
<b>PSV</b>										
<b>Práce a dodávky PSV</b>										
							<b>1 975 223,30</b>	<b>530 176,90</b>	<b>2 505 400,20</b>	<b>3,742</b>
<b>764</b>										
<b>Konštrukcie kľampiarske</b>										
16	764	764234350	Lemovanie zo Zn plechu múrov na plochých strechách s krycím plechom nadmúrovky rš 500 mm	m	226,000	531,60	0,00	120 141,60	120 141,60	1,040
17	764	764241320	Ostatné prvky kovové zo Zn plechu lemovanie rúr na vlnitej krytine s D do 100 mm	kus	2,000	397,30	0,00	794,60	794,60	0,005
							<b>0,00</b>	<b>120 936,20</b>	<b>120 936,20</b>	<b>1,045</b>
<b>767</b>										
<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>										
18	R	767-01	Vchodové dvere plastové 1480x2800	ks	4,000	34 890,00	139 560,00	0,00	139 560,00	0,000
19	R	767-02	Okno plastové 1500x2135 pol. 2	ks	58,000	11 938,00	692 404,00	0,00	692 404,00	0,000
20	R	767-03	Okno plastové 1450x2135 pol. 3	ks	1,000	11 788,00	11 788,00	0,00	11 788,00	0,000
21	R	767-04	Okno plastové 900x3035 pol. 4	ks	1,000	8 025,00	8 025,00	0,00	8 025,00	0,000
22	R	767-05	Okno plastové 1500x3035 pol. 5	ks	2,000	14 938,00	29 876,00	0,00	29 876,00	0,000
23	R	767-06	Okno plastové 2400x1835 pol. 6	ks	34,000	12 775,00	434 350,00	0,00	434 350,00	0,000
24	R	767-07	Okno plastové 2400x1835 pol. 6a	ks	4,000	15 885,00	63 540,00	0,00	63 540,00	0,000
25	R	767-08	Okno plastové 1500x1835 pol. 7	ks	2,000	8 325,00	16 650,00	0,00	16 650,00	0,000
26	R	767-09	Okno plastové 1315x1835 pol. 8	ks	2,000	9 000,00	18 000,00	0,00	18 000,00	0,000
27	R	767-10	Okno plastové 965x1835 pol. 9	ks	2,000	5 688,00	11 376,00	0,00	11 376,00	0,000
28	R	767-11	Okno plastové 600x935 pol. 10	ks	4,000	2 800,00	11 200,00	0,00	11 200,00	0,000
29	R	767-12	Okno plastové 2400x1835 pol. 11	ks	1,000	12 775,00	12 775,00	0,00	12 775,00	0,000
30	R	767-13	Okno plastové 1500x1835 pol. 12	ks	1,000	8 325,00	8 325,00	0,00	8 325,00	0,000
31	R	767-14	Parapetný plech vonkajší AL š. 240 mm	m	198,000	490,00	97 020,00	0,00	97 020,00	0,000
32	R	767-15	Parapetný plech vnútorný plat. š. 250 mm	m	198,000	590,00	116 820,00	0,00	116 820,00	0,000
33	R	767-16	ISO žalúzie biele k pol. 2,3,6,11	ks	150,000	1 642,90	246 435,00	0,00	246 435,00	0,000
34	R	767-17	Sieťka proti hmyzu odnímateľná v rámičku k pol. 2,6,10ks	celok	1,000	6 306,00	6 306,00	0,00	6 306,00	0,000
35	R	767-18	Demontáž + odvoz odpadu	celok	1,000	69 080,00	0,00	69 080,00	69 080,00	0,000
36	R	767-19	Domurovanie 6 ks balkónových dverí 1x3m, hr. 300mm	celok	1,000	37 800,00	0,00	37 800,00	37 800,00	0,000
37	R	767-20	Montáž okien a parapet. dosiek	celok	1,000	124 344,00	0,00	124 344,00	124 344,00	0,000

38	R	767-21	Murárske vysprávky ostení	celok	1,000	99 960,00	0,00	99 960,00	99 960,00	0,000
39	R	767-22	Maliarske práce ostenia	celok	1,000	20 700,00	0,00	20 700,00	20 700,00	0,000
40	R	767-23	Hrubé čistenie stavby	celok	1,000	12 510,70	0,00	12 510,70	12 510,70	0,000
41	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	22 888,45	25 177,30	0,00	25 177,30	0,000
42	767	998767292	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	0,550	22 888,45	0,00	12 588,60	12 588,60	0,000
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>						<b>25 596,00</b>	<b>32 257,40</b>	<b>57 853,40</b>	<b>2,697</b>	
43	771	771275102	Montáž obkladov - kábrince do tmelu	m2	64,800	497,80	0,00	32 257,40	32 257,40	0,429
44	597	5977410000	Obkladačky keram. rezné pravouhlé hl. C 250x65 la	m2	64,800	395,00	25 596,00	0,00	25 596,00	2,268
<b>Celkom</b>						<b>1 975 223,30</b>	<b>1 633 049,30</b>	<b>3 608 272,60</b>	<b>14,909</b>	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Inštitút pre prac. rehabilitáciu občanov so ZPS	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Rekonštrukcia strechy	EČO	
Názov časti		Miesto	Mokrohájska 1, BA
Objednávateľ	Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so ZPS	IČO	IČ DPH
Projektant	KONŠTRUKT	603457	
Zhotoviteľ	UNICOSTAV spol. s r. o.	11677732	
Rozpočet číslo	Spracoval	31414010	SK2020360221
036-02		Dňa	28.05.2007

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas	0	13	Zariad. staveniska	1,80%	20 070		
2		Montáž	57 174	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0		
3	PSV	Dodávky	537 116	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy	0,00%	0		
4		Montáž	502 927	11		0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0		
5	"M"	Dodávky	11 623				17	Ostatné	2,10%	23 414		
6		Montáž	17 753				18	VRN z rozpočtu		0		
7	ZRN (r. 1-6)		1 126 594	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		43 484		
20	HZS		6 240	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0		
<b>Projektant</b>						<b>D Celkové náklady</b>						
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22					1 176 317,40	
Objednávateľ						24 19 %					1 176 317,40 DPH	223 500,30
Dátum a podpis						25 Cena s DPH (ř. 23-24)					1 399 817,70	
Zhotoviteľ						<b>E Prípochy a odpochy</b>						
Dátum a podpis						26 Dodávky objednávateľa					0	
						27 Kízavá doložka					0	
						28 Zvýhodnenie + -					0	

**UNICOSTAV spol. s r. o.**  
 902 01 PEZINOK, Šenkvičká 29  
 ☎ 033/6451009-19  
 e-mail: 033/6404469

# ROZPOČET

Stavba: Inštitút pre prac. rehabilitáciu občanov so ZPS

Objekt: SO 02 Rekonštrukcia strechy

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so ZPS

Zhotoviteľ: UNICOSTAV spol. s r. o.

Dátum: 5/28/2007

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<p><b>HSV</b>      <b>Práce a dodávky HSV</b></p>										
<p><b>3</b>      <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b></p>										
1	014	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	2,250	768,90	0,00	1 730,00	1 730,00	0,639
<p><b>6</b>      <b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b></p>										
2	011	631345721	Mazanina z betónu ľahkého huteľného konštrukčného hr. nad 120 do 240 mm perlitového zn.80 -900	m3	10,045	5 326,30	0,00	53 502,70	53 502,70	11,576
<p><b>9</b>      <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b></p>										
3	013	971038621	Vybúranie otvorov v muríve z tváric veľ. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm -0,117 t	m2	3,000	82,20	0,00	246,60	246,60	0,002
4	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,442	171,50	0,00	418,80	418,80	0,000
5	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (20km)	t	48,840	11,60	0,00	566,50	566,50	0,000
6	R	979-10	Poplatok za skládku	t	0,946	750,00	0,00	709,50	709,50	0,000
<p><b>PSV</b>      <b>Práce a dodávky PSV</b></p>										
<p><b>712</b>      <b>Izolácie striech</b></p>										
7	711	712361701p	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých a šikmých PVC PROTAN fóliou položenou voľne	m2	751,370	154,60	0,00	116 161,80	116 161,80	0,158
8	283-01		Fólia PROTAN SE hr. 1,2	m2	751,370	259,90	195 281,10	0,00	195 281,10	0,000
9	711	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmýchdo 10° ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	751,370	45,70	0,00	34 337,60	34 337,60	0,000
10	693	6936653600	Geotextília netkané polypropylénové Tatrutex pp 1500	m2	751,370	138,00	103 689,10	0,00	103 689,10	1,127
							<b>537 116,40</b>	<b>502 926,70</b>	<b>1 040 043,10</b>	<b>4,699</b>
							<b>350 614,50</b>	<b>457 670,60</b>	<b>808 285,10</b>	<b>1,597</b>

11	711	712391175	Zhot. povlak. krytiny střeš. ploch. a šik. do 10° ostatné z ochran. textílie prípev. kotv. pásikmi	m	200,000	272,90	0,00	54 580,00	54 580,00	0,053
12		283-02	Kotviaci uholník rš 100	m	210,000	49,00	10 290,00	0,00	10 290,00	0,000
13	711	712391175	Zhot. povlak. krytiny střeš. ploch. a šik. do 10° ostatné z ochran. textílie prípev. kotv. pásikmi	m	175,000	272,90	0,00	47 757,50	47 757,50	0,046
14		283-03	Okap z profilovaného plechu	m	183,750	129,90	23 869,10	0,00	23 869,10	0,000
15	711	712391176	Zhotov. povlak. krytiny střeš. plochých a šik. do 10° ostatné z ochran. text. prípev. kotv. terčami	kus	340,000	45,90	0,00	15 606,00	15 606,00	0,022
16	283	2830431500	Kotviace terče do pórobetónu	kus	340,000	17,10	5 814,00	0,00	5 814,00	0,000
17	R	712-10	Montáž uholníka na hornej ploche atiky	m	181,795	389,00	0,00	70 718,30	70 718,30	0,000
18		283-04	Uholník PZ rš 200	m	181,795	64,20	11 671,20	0,00	11 671,20	0,000
19	711	712520932p	Údržba povlakovej krytiny střeš. perforácia	m2	655,700	145,00	0,00	95 076,50	95 076,50	0,191
20	711	712941963p	Údržba prienikovej krytiny střeš. pásmi prítavením vpustí, ventilácií alebo komínov NAIP	kus	4,000	450,00	0,00	1 800,00	1 800,00	0,001
21	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	7 866,52	0,00	21 632,90	21 632,90	0,000
							<b>186 501,90</b>	<b>19 598,90</b>	<b>206 100,80</b>	<b>3,062</b>

<b>713 Izolácie tepelné</b>										
22	713	713-01	D+M úprava spádovania tep. izolácie	m	17,800	267,00	0,00	4 752,60	4 752,60	0,000
23	713	71311121p	Montáž tepelnej izolácie na zvislých stenách atiky 5 cm	m2	34,314	76,50	0,00	2 625,00	2 625,00	0,018
24	631	6314151630	Nobasil SPS hr. 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	39,461	275,00	10 851,80	0,00	10 851,80	0,365
25	713	713141151p	Montáž tepelnej izolácie střeš. jednovernstrová kladenie na sucho	m2	191,340	49,00	0,00	9 375,70	9 375,70	0,000
26	631	6314151580	Nobasil SPU hr. 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	191,340	918,00	175 650,10	0,00	175 650,10	2,679
27	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	2 032,55	0,00	2 845,60	2 845,60	0,000
							<b>0,00</b>	<b>25 657,20</b>	<b>25 657,20</b>	<b>0,040</b>

<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>										
28	764	764259241p	ochranný koš streš. vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	kus	5,000	2 620,00	0,00	13 100,00	13 100,00	0,031
29	764	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm 0,00337t	m	176,670	26,20	0,00	4 628,80	4 628,80	0,000
30	764	764441210p	Ostatné prvky na fasáde z pozink. Pz plechu chrlíč	kus	5,000	1 490,00	0,00	7 450,00	7 450,00	0,009
31	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	251,79	0,00	478,40	478,40	0,000
							<b>11 623,00</b>	<b>15 616,80</b>	<b>29 376,30</b>	<b>0,105</b>

<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>		<b>11 623,00</b>	<b>15 616,80</b>	<b>29 376,30</b>	<b>0,105</b>
<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>		<b>11 623,00</b>	<b>15 616,80</b>	<b>29 376,30</b>	<b>0,105</b>



32	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	70,000	140,00	0,00	9 800,00	9 800,00	0,000
33	156	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	40,000	46,20	1 848,00	0,00	1 848,00	0,040
34	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	150,000	37,80	5 670,00	0,00	5 670,00	0,036
35	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	6,000	18,00	108,00	0,00	108,00	0,000
36	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	kus	14,000	71,00	0,00	994,00	994,00	0,000
37	354	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	kus	14,000	34,50	483,00	0,00	483,00	0,010
38	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	kus	10,000	99,20	0,00	992,00	992,00	0,000
39	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	10,000	50,00	500,00	0,00	500,00	0,001
40	354	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	8,000	17,50	140,00	0,00	140,00	0,001
41	921	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	kus	6,000	194,40	0,00	1 166,40	1 166,40	0,000
42	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	12,000	23,50	282,00	0,00	282,00	0,009
43	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	6,000	143,00	858,00	0,00	858,00	0,003
44	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	kus	6,000	40,20	0,00	241,20	241,20	0,000
45	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	6,000	87,50	525,00	0,00	525,00	0,001
46	921	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	kus	12,000	63,40	0,00	760,80	760,80	0,000
47	345	3450914000	Krabica KT-125	ks	6,000	81,50	489,00	0,00	489,00	0,000
48	345	3450710600	Rúrka FXPS 16 cierna panc.	m	30,000	24,00	720,00	0,00	720,00	0,004
49	921	210220453p	Náter zvodového vodiča	m	5,000	123,00	0,00	615,00	615,00	0,000
50	921	210220463	Montáž vysúvacieho rebrika na budovách nad 10 m výšky na 1 zvođe	kus	1,000	513,30	0,00	513,30	513,30	0,000
51	R	PM	Podružný materiál	%	8,000	267,06	0,00	0,00	2 136,50	0,000
52	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	267,06	0,00	534,10	534,10	0,000
<b>OST</b>										
53	HZS	HZS-001	Revízie+skúška	hod	10,000	300,00	0,00	0,00	3 000,00	0,000
54	HZS	HZS-004	Demontáž	hod	12,000	270,00	0,00	0,00	3 240,00	0,000
<b>Celkom</b>							<b>548 739,40</b>	<b>575 717,60</b>	<b>1 132 833,50</b>	<b>17,020</b>


# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Inštitút pre prac. rehabilitáciu občanov so ZPS	JKSO	
Názov objektu	SO 03 Rekonštrukcia obvodového plášťa a nedstavba terasy	EČO	
Názov časti		Miesto	Mokrohájska 1, BA
Objednávateľ	Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so ZPS	IČO	IČ DPH
Projektant	KONŠTRUKT	603457	
Zhotoviteľ	UNICOSTAV spol. s r. o.	11677732	
Rozpočet číslo	Spracoval	31414010	SK2020360221
036-03		Dňa	28.05.2007

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV Dodávky	27 390	8 Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska	2,40%	57 059		
2	Montáž	1 246 986	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,00%	0		
3	PSV Dodávky	364 960	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy	0,00%	0		
4	Montáž	578 570	11	0	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0		
5	"M" Dodávky	68 555			17 Ostatné	2,50%	59 436		
6	Montáž	159 548			18 VRN z rozpočtu		0		
7	ZRN (r. 1-6)	2 446 008	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		116 495		
20	HZS	12 000	21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady		0		
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>					
Dátum a podpis				Pečiatka					
<b>Objednávateľ</b>				23 Súčet 7, 12, 19-22				2 574 503,20	
Dátum a podpis				24 19 %				2 574 503,20 DPH	489 155,60
<b>Zhotoviteľ</b>				25 <b>Cena s DPH (ř. 23-24)</b>				<b>3 063 658,80</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>					
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa				0	
 <b>UNICOSTAV spol. s r. o.</b> 902 01 PEZINOK, Šenkvičká 20 ☎ 033/6451009-10 Faxeľ: 033/6404469				27 Kľzavá doložka				0	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -				0	

# ROZPOČET

Stavba: Inštitút pre prac. rehabilitáciu občanov so ZPS  
 Objekt: SO 03 Rekonštrukcia obvodového pláštá a nedstavba terasy  
 Časť:  
 JKSO:

Objednávateľ: Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so ZPS  
 Zhotoviteľ: UNICOSTAV spol. s r. o.  
 Dátum: 5/28/2007

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>HSV</b>										<b>207,776</b>
<b>Práce a dodávky HSV</b>										<b>1 274 376,30</b>
<b>1 Zemné práce</b>										<b>1 632,20</b>
1	001	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,812	688,10	0,00	1 246,80	1 246,80	0,000
2	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	m3	1,770	48,10	0,00	85,10	85,10	0,000
3	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	m3	1,062	146,60	0,00	155,70	155,70	0,000
4	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1,812	31,40	0,00	56,90	56,90	0,000
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením do 100 m3	m3	1,062	82,60	0,00	87,70	87,70	0,000
<b>2 Zakladanie</b>										<b>3 315,30</b>
6	011	272313611	Betón základových klenieb prostý tr.B 20 (zn.III)	m3	1,037	3 197,00	0,00	3 315,30	3 315,30	2,509
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>										<b>237 873,10</b>
7	014	310239411	Zamurovanie otvoru o ploche 1-4 m2 v murive, tehliami pre akukolvek maltu cementovú	m3	5,523	4 880,20	0,00	26 963,30	26 963,30	10,775
8	011	311231472	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D	m3	17,083	3 761,40	0,00	64 256,00	64 256,00	14,797
9	011	311231473	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8	m3	3,077	3 747,90	0,00	11 532,30	11 532,30	2,675
10	012	317121102	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	kus	18,000	130,70	0,00	2 352,60	2 352,60	0,165
11	593	5934078600	Preklad keramický Porotherm 23.8x7.0x125	ks	14,000	351,00	4 914,00	0,00	4 914,00	0,630
12	593	5934078500	Preklad keramický Porotherm 23.8x7.0x100	ks	4,000	273,00	1 092,00	0,00	1 092,00	0,144
13	012	317121103	Montáž prefabrikovaných prekladov pre sv. otvoru nad 1800 do 3750	kus	1,000	195,00	0,00	195,00	195,00	0,011
14	593	5934078900	Preklad keramický Porotherm 23.8x7.0x200	ks	1,000	600,00	600,00	0,00	600,00	0,072

15	011	317941121	Osadzovanie ocel. valc. nosníkov alebo IE alebo U alebo UE alebo L do č. 12 alebo v. do 120 mm	t	0,100	6 857,10	0,00	685,70	685,70	0,002
16	133	1338022500	Týč oceľová tvaru I 10000 12 mm	t	0,100	27 600,00	2 760,00	0,00	2 760,00	0,100
17	014	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	7,004	768,90	0,00	5 385,40	5 385,40	1,990
18	011	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11,5 cm	m2	146,579	563,60	0,00	82 611,90	82 611,90	17,153
19	011	342253510	Zdvojená stena sadrokartónová RIGIPS na OK s izoláciou 50 mm,hr.steny 155 mm,dosky RB 12,5 mm	m2	25,330	1 363,40	0,00	34 534,90	34 534,90	1,562
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>2 898,00</b>	<b>183 366,40</b>	<b>186 264,40</b>	<b>56,469</b>
20	011	411127022	Strop z nosníkov PREMACO dl.5,20 m a vložiek ST20 s podstípkovaním a dobetonovaním	m2	91,800	1 069,20	0,00	98 152,60	98 152,60	29,628
21	011	411127150	Strop z nosníkov PREMACO a vložiek ST20 alebo ST25 nadbetonovanie hr.40 mm	m2	106,000	149,00	0,00	15 794,00	15 794,00	10,258
22	011	411321313	Betón stropov doskových a trémových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.B20(zn.III)	m3	4,818	3 320,10	0,00	15 996,20	15 996,20	11,652
23	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielec	m2	14,160	262,20	0,00	3 712,80	3 712,80	0,074
24	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielec	m2	14,160	84,90	0,00	1 202,20	1 202,20	0,000
25	011	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	91,800	70,80	0,00	6 499,40	6 499,40	0,199
26	011	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	91,800	26,40	0,00	2 423,50	2 423,50	0,000
27	011	411361821	Výztuž stropov z betonárskej ocele 10 505	t	0,167	40 619,00	0,00	6 783,40	6 783,40	0,170
28	011	411361821	Výztuž stropov z betonárskej ocele 10 505	t	0,044	40 619,00	0,00	1 787,20	1 787,20	0,045
29	011	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trémov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	t	0,223	36 899,60	0,00	8 228,60	8 228,60	0,235
30	133	1338022500	Týč oceľová tvaru I 10000 12 mm	t	0,105	27 600,00	2 898,00	0,00	2 898,00	0,105
31	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	20,000	151,00	0,00	3 020,00	3 020,00	0,069
32	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	20,000	48,50	0,00	970,00	970,00	0,000
33	011	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový zn. 3	m3	1,569	3 490,00	0,00	5 475,80	5 475,80	3,799
34	011	430361821	Výztuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10 505	t	0,053	44 793,90	0,00	2 374,10	2 374,10	0,054
35	011	430361821	Výztuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10 505	t	0,053	44 793,90	0,00	2 374,10	2 374,10	0,054
36	011	431351125	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	8,025	624,00	0,00	5 007,60	5 007,60	0,074
37	011	431351126	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	8,025	71,60	0,00	574,60	574,60	0,000
38	011	433351135	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	3,267	836,30	0,00	2 732,20	2 732,20	0,053

39	011	433351136	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne krivociarych odstránenie	m2	3,267	79,00	0,00	258,10	258,10	0,000
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>										
40	011	611441140	Vnútroštná omietka sadrová alebo vápennosadrová stropov rovných	m2	134,080	473,10	0,00	63 433,20	63 433,20	592 287,30
41	014	612409991	Zacistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov, a pod.	m	456,775	35,10	0,00	16 032,80	16 032,80	1,969
42	011	612421615	Vnútroštná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaži a v schodisku muriva hrubá zatretá	m2	168,037	118,20	0,00	19 862,00	19 862,00	6,589
43	011	612441240	Vnútroštná omietka stien, podkladu, muriva a pod. v podlaži a v schodisku vápennosadrová hladká	m2	254,448	350,40	0,00	89 158,60	89 158,60	12,652
44	011	612473185	Priplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	254,448	23,10	0,00	5 877,70	5 877,70	0,020
45	011	612473186	Priplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany (meria sa v m2 plochy)	m2	29,300	76,60	0,00	2 244,40	2 244,40	0,014
46	011	612481119	Potoahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mrežkou	m2	254,448	105,00	0,00	26 717,00	26 717,00	0,499
47	693	6932001000	Mrežka sklotextílná	m2	254,448	31,00	7 887,90	0,00	7 887,90	0,254
48	011	615981134	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 100 mm	m2	16,060	451,10	0,00	7 244,70	7 244,70	0,152
49	014	627456210	Oprava škárovania dlažieb, z dlaždíc s plochou jednotlivo nad 4 m2	m2	22,050	64,50	0,00	1 422,20	1 422,20	0,217
50	014	627661113	Penetračný náter penetračným lakom	m	6 313,000	15,40	0,00	97 220,20	97 220,20	2,399
51	014	631311121	Doplnenie mazanín prostým betónom bez poteru o ploche jednotlivo do 1 m2 a hr. do 80 mm	m3	2,205	3 218,80	0,00	7 097,50	7 097,50	4,988
52	011	631319151	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn..I) oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	10,144	567,40	0,00	5 755,70	5 755,70	0,000
53	011	631319171	Pripl. za strnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	10,144	172,30	0,00	1 747,80	1 747,80	0,000
54	625	6253902000	Podložka pod plávajúcu podlahu hr. 2 mm	m2	124,800	28,50	3 556,80	0,00	3 556,80	0,032
55	283	2832901000	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm	m2	124,800	29,50	3 681,60	0,00	3 681,60	0,032
56	011	631322611	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) B20 (C:16/20) hr. nad 50 do 80 mm	m3	10,144	4 864,30	0,00	49 343,50	49 343,50	24,849
57	011	631345721	Mazanina z betónu ľahkého hutného konštrukčného hr. nad 120 do 240 mm perlitového zn.80 -900	m3	25,359	5 326,30	0,00	135 069,60	135 069,60	29,224
58	014	631581111	Doplnenie násypu škvárou s udusaním a urovaním povrchu násypu o ploche jednotlivo do 2 m2	m3	2,205	845,00	0,00	1 863,20	1 863,20	2,646
59	014	632451421	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo do 1 m2 a hr. do 20 mm	m2	22,050	152,70	0,00	3 367,00	3 367,00	1,058

60	011	632477003	Liaty samonivelačný poter KNAUF plávajúci, na vrstve tepelnej alebo kročajovej izolácie hr.35mm	m2	64,220	583,60	0,00	37 478,80	37 478,80	4,113	
61	011	632481112	Vložka z rabcového pleťiva do cementového poteru alebo do mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	115,280	54,00	0,00	6 225,10	6 225,10	0,065	
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>											
62	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	85,800	76,50	0,00	6 563,70	6 563,70	0,165	
63	014	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	202,550	25,10	0,00	5 084,00	5 084,00	0,005	
64	013	962031132	Búranie priečok z tehlá pálených, plyných alebo dutých hr. do 100 mm -0,131 t	m2	36,333	73,80	0,00	2 681,40	2 681,40	0,025	
65	013	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehlá na maltu vápennú a vápnomocent. -1,800 t	m3	1,033	498,10	0,00	514,50	514,50	0,001	
66	013	962041314	Búranie priečok z betónu prostého hr. do 120 mm 0,200 t	m2	8,640	138,10	0,00	1 193,20	1 193,20	0,006	
67	013	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr. nad 80 mm -2,400 t	m3	14,226	2 228,70	0,00	31 705,50	31 705,50	0,097	
68	013	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm	m3	2,205	2 309,50	0,00	5 092,40	5 092,40	0,000	
69	013	965042221	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. nad 100 mm,	m3	0,526	1 925,20	0,00	1 012,70	1 012,70	0,000	
70	013	965043421	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 150 mm,	m3	12,482	2 157,10	0,00	26 924,90	26 924,90	0,000	
71	013	965049111	Priprátok k cene za búranie mazaním betónových so zvarovanou sieťou hr. do 100 mm	m3	2,205	887,80	0,00	1 957,60	1 957,60	0,000	
72	013	965081712	Búranie dlažieb z xylitových, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm plochy do 1 m2 -0,020 t	m2	22,050	44,10	0,00	972,40	972,40	0,000	
73	013	965081812	Búranie dlažieb z kamenin., cement., terazzových a keramických dlaždíc hr. nad 10 mm	m2	3,170	77,20	0,00	244,70	244,70	0,000	
74	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídli dverí do 2 m2	kus	7,000	9,20	0,00	64,40	64,40	0,000	
75	013	968062245	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	16,980	91,20	0,00	1 548,60	1 548,60	0,017	
76	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,088 t	m2	5,000	142,10	0,00	710,50	710,50	0,006	
77	013	971024461	Vybúranie otvorov v muríve kamennom plochy do 0,25 m2, hr. do 600 mm -0,349t	kus	1,000	453,20	0,00	453,20	453,20	0,001	
78	013	971038621	Vybúranie otvorov v muríve z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm -0,117 t	m2	14,050	82,20	0,00	1 154,90	1 154,90	0,008	
79	013	975021211	Podch. nadzákl. muríva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muríva do 450 mm	m	3,000	1 337,60	0,00	4 012,80	4 012,80	0,149	
									<b>216 518,50</b>	<b>216 518,50</b>	<b>0,481</b>

80	013	978059531	Odsekanie a odbratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m <sup>2</sup> -0,068 t	m <sup>2</sup>	45,827	63,00	0,00	2 887,10	2 887,10	0,000
81	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	84,268	171,50	0,00	14 452,00	14 452,00	0,000
82	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	84,268	305,30	0,00	25 727,00	25 727,00	0,000
83	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (20km)	t	1 685,358	11,60	0,00	19 550,20	19 550,20	0,000
84	R	979-10	Poplatok za skládku	t	82,681	750,00	0,00	62 010,80	62 010,80	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>0,00</b>	<b>36 485,50</b>	<b>36 485,50</b>	<b>0,000</b>
85	011	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	207,776	175,60	0,00	36 485,50	36 485,50	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>364 959,60</b>	<b>578 569,70</b>	<b>943 529,30</b>	<b>27,057</b>
<b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>2 147,80</b>	<b>989,30</b>	<b>3 137,10</b>	<b>0,136</b>
86	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	m <sup>2</sup>	5,000	3,10	0,00	15,50	15,50	0,000
87	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v súdoch	t	0,005	34 500,00	172,50	0,00	172,50	0,005
88	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m <sup>2</sup>	5,000	36,00	0,00	180,00	180,00	0,002
89	628	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m <sup>2</sup>	5,750	63,50	365,10	0,00	365,10	0,022
90	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m <sup>2</sup>	22,050	36,00	0,00	793,80	793,80	0,009
91	628	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m <sup>2</sup>	25,358	63,50	1 610,20	0,00	1 610,20	0,098
<b>712 Izolácie striech</b>							<b>0,00</b>	<b>149,90</b>	<b>149,90</b>	<b>0,000</b>
92	711	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° jednovrstvovej 0,00600t	m <sup>2</sup>	22,050	6,80	0,00	149,90	149,90	0,000
<b>713 Izolácie tepelné</b>							<b>29 805,00</b>	<b>26 540,90</b>	<b>56 345,90</b>	<b>0,879</b>
93	713	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová kladenie na sucho	m <sup>2</sup>	409,140	18,40	0,00	7 528,20	7 528,20	0,000
94	283	2832907000	Folia PVC parozábrana hr. 0,2 mm	m <sup>2</sup>	409,140	29,50	12 069,60	0,00	12 069,60	0,106
95	713	713212181	Montáž tepelnej izolácie doskami prilepenými bodovo asfaltom podláh	m <sup>2</sup>	160,607	74,40	0,00	11 949,20	11 949,20	0,296
96	631	6314150510	Nobasil PTN hr. 25 mm (20 mm po sťažení), doska z minerálnej vlny	m <sup>2</sup>	160,607	99,50	15 980,40	0,00	15 980,40	0,402
97	713	713482301	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 18 mm	m	70,000	48,20	0,00	3 374,00	3 374,00	0,031
98	713	713482302	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 22 mm	m	40,000	50,80	0,00	2 032,00	2 032,00	0,018
99	713	713482303	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 26 mm	m	15,000	53,80	0,00	807,00	807,00	0,007
100	713	713482304	Montáž trubic MIRELON hr.5 mm,vnút.priemer 35 mm	m	15,000	56,70	0,00	850,50	850,50	0,007
101	283	283771010	Mirelon izolácia 18/6"	m	70,000	5,30	371,00	0,00	371,00	0,003

102	283	283771040	Mirelon izolácia 22/13"	m	40,000	17,80	712,00	0,00	712,00	0,006
103	283	283771070	Mirelon izolácia 28/13"	m	15,000	19,80	297,00	0,00	297,00	0,002
104	283	283771100	Mirelon izolácia 35/13"	m	15,000	25,00	375,00	0,00	375,00	0,003
<b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>										
105	R	721-01	Pripojenie kanalizácie na existujúce potrubie	ks	5,000	1 200,00	0,00	0,00	6 000,00	0,000
106	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	24,000	388,60	0,00	0,00	9 326,40	0,511
107	721	721172109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 110x2,2	m	15,000	386,90	0,00	0,00	5 803,50	0,236
108	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	15,000	257,10	0,00	0,00	3 856,50	0,16
109	721	721194105	Zriadenie pripojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1,8	kus	9,000	52,00	0,00	0,00	468,00	0,000
110	721	721194109	Zriadenie pripojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2,3	kus	6,000	77,30	0,00	0,00	463,80	0,000
111	721	721233115	Strešné vtioky HL 62	kus	1,000	3 020,00	0,00	0,00	3 020,00	0,004
112	721	721273145	Ventilačné hlavice novodurové TP 05-002.10.-68 D 110/600	kus	1,000	486,30	0,00	0,00	486,30	0,005
113	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	54,000	14,80	0,00	0,00	799,20	0,000
114	721	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	54,000	17,60	0,00	0,00	950,40	0,000
115	721	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,772	467,60	0,00	0,00	361,00	0,000
							<b>744,00</b>	<b>43 601,70</b>	<b>44 345,70</b>	<b>0,629</b>
<b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>										
116	721	722130211	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	23,000	289,30	0,00	0,00	6 653,90	0,149
117	721	722130212	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	40,000	301,20	0,00	0,00	12 048,00	0,225
118	721	722130213	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	15,000	441,30	0,00	0,00	6 619,50	0,194
119	721	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	63,000	25,20	0,00	0,00	1 587,60	0,008
120	721	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	15,000	30,80	0,00	0,00	462,00	0,002
121	721	722190223	Pripojky vodovodné z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 25	SUB	5,000	1 625,80	0,00	0,00	8 129,00	0,036
122	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťiek DN 15	kus	25,000	139,60	0,00	0,00	3 490,00	0,000
123	721	722239102	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 3/4	kus	6,000	64,90	0,00	0,00	389,40	0,000
124	551	5511331100	Guľový kohút; o 20	ks	6,000	124,00	744,00	0,00	744,00	0,000
125	721	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	78,000	31,00	0,00	0,00	2 418,00	0,015
126	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	78,000	19,70	0,00	0,00	1 536,60	0,001
127	721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,629	425,60	0,00	0,00	267,70	0,000



725		Zdravotechnika - zariadenia - predmety				78 898,00	16 692,60	95 590,60	0,326
128	721	725119305	Montáž zariadení záchodov záchodových mís kombinovaných	SUB	5,000	675,20	3 376,00	3 376,00	0,010
129	642	6420136050	Sanitárna keramika LYRA NEW WC kombi 2423.6 zadný rovný	ks	5,000	3 960,00	0,00	19 800,00	0,090
130	642	6420140890	Sanitárna keramika JIKA WC doska LYRA biela	ks	4,000	825,00	0,00	3 300,00	0,012
131	642	6420139450	Sanitárna keramika JIKA MIO WC kombi 2264.6 rovný pre invalidných	ks	1,000	6 090,00	0,00	6 090,00	0,015
		6420133290							
132	642	p	Sanitárna keramika JIKA sedátko pre invalidných	ks	1,000	1 310,00	0,00	1 310,00	0,003
133	642	6420132810	Sanitárna keramika JIKA nádrž WC	ks	1,000	2 929,00	0,00	2 929,00	0,005
134	721	725119306	Montáž zariadení záchodov Priplatok za použitie silikónového tmelu	m2	5,000	55,80	279,00	279,00	0,000
135	721	725219401	Montáž umývadiel bez výtok. armatúr z bieleho diturvítu so zápach. uzav. T 1015 na skrutky do muriva	SUB	7,000	586,40	4 104,80	4 104,80	0,010
136	642	6420137730	Sanitárna keramika LYRA umývadlo 1433.1 55cm biele	ks	5,000	1 010,00	0,00	5 050,00	0,055
137	642	6420137250	Sanitárna keramika LYRA poloslíp 1934.1-biely	ks	5,000	960,00	0,00	4 800,00	0,030
138	642	6420136650	Sanitárna keramika LYRA 1510.1 40cm umývatko-biele	ks	1,000	925,00	0,00	925,00	0,008
		6420137770							
139	642	p	Sanitárna keramika LYRA umývadlo pre invalidných	ks	1,000	2 312,00	0,00	2 312,00	0,012
140	551	5514650080	Výtokové armatúry Kludi sífón umývadlový	ks	7,000	336,00	2 352,00	2 352,00	0,002
141	721	725319101	Montáž drezov jednoduchých bez výtokových armatúr z bieleho diturvítu so zápachovou uzávierkou	SUB	2,000	470,90	0,00	941,80	0,005
142	552	5523081500	Drez plechový smaltovaný kruhový s prepacom typ 524 P 1A	kus	2,000	1 370,00	2 740,00	2 740,00	0,008
143	721	725319202	Priplatok za použitie silikónového tmelu	m2	1,000	37,20	37,20	37,20	0,000
144	721	725332320	Montáž Výlevky bez výtokových armatúr a splachovacej nádrže	SUB	1,000	450,00	0,00	450,00	0,027
145	642	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000	4 560,00	0,00	4 560,00	0,010
146	721	725810403	Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2	SUB	14,000	334,20	0,00	4 678,80	0,007
147	721	725829201	Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných chromovaných	kus	1,000	156,80	0,00	156,80	0,000
148	551	5514644440	Výtokové armatúry Kludi -drezová stenová páková batéria	ks	1,000	4 150,00	0,00	4 150,00	0,002
149	721	725829301	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových G 1/2	kus	9,000	139,00	0,00	1 251,00	0,000
			Umývadlová batéria s odtok.súpravou, vyťah. výtokom KLUDI-MIX	kus	7,000	2 240,00	15 680,00	15 680,00	0,007
151	551	5514352700	Batéria drezová mosadzná s jedným otvorom a horným otočným výtokom T 8110 XV - 1/2"x 100	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	2 900,00	0,002
152	721	725860115	Zápachové uzávierky pre zariadenie predmety drezové jednotlivé T 710 priemer 50	kus	2,000	223,60	447,20	447,20	0,001
153	721	725980113	Dvierka kovové lakované 30/30	kus	5,000	162,30	811,50	811,50	0,005

154	721	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,326	486,20	0,00	158,50	158,50	0,000
<b>733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 1,057</b>										
155	731	733111203	Potruba z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 15	m	70,000	216,20	0,00	15 134,00	42 598,30	0,498
156	731	733111204	Potruba z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 20	m	40,000	229,10	0,00	9 164,00	9 164,00	0,276
157	731	733111205	Potruba z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 25	m	15,000	297,90	0,00	4 468,50	4 468,50	0,120
158	731	733111206	Potruba z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 32	m	15,000	364,40	0,00	5 466,00	5 466,00	0,136
159	731	733113113	Potruba z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	kus	20,000	70,80	0,00	1 416,00	1 416,00	0,000
160	731	733123110	Priplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 22/2,6	kus	10,000	115,70	0,00	1 157,00	1 157,00	0,000
161	731	733124115	Zhotovenie rúrkových prechodov z rúrok hladkých kovanim 40/ 25	kus	2,000	368,20	0,00	736,40	736,40	0,002
162	731	733190217	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 51/2,6	m	140,000	7,30	0,00	1 022,00	1 022,00	0,000
163	731	733191111	Manžety priestupové pre rúrky DN 20	kus	20,000	151,10	0,00	3 022,00	3 022,00	0,025
164	731	998733193	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	1,057	367,60	0,00	388,60	388,60	0,000
165	731	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,500	415,86	0,00	623,80	623,80	0,000
<b>734 Ústredné kúrenie, armatúry. 10 920,00 6 217,70 17 137,70 0,016</b>										
166	731	734209101	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/4	kus	20,000	18,70	0,00	374,00	374,00	0,001
167	731	734211111	Ventily odvzdušňovacie závitové vykurovacích telies V 4320 G 1/2	kus	10,000	61,20	0,00	612,00	612,00	0,001
168	731	734221413	Ventily regulačné závitové V 4232 - priame G 1/2	kus	10,000	281,20	0,00	2 812,00	2 812,00	0,006
169	551	5517300830	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER termostatický ventil 1/2" R	ks	10,000	386,00	3 860,00	0,00	3 860,00	0,002
170	731	734231213	Ventily uzatváracie závitové Ve 3001 G 1/2	kus	10,000	172,40	0,00	1 724,00	1 724,00	0,003
171	551	5517301440	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER Regulax šrobenie R 1/2" s vyp.	ks	10,000	238,00	2 380,00	0,00	2 380,00	0,001
172	551	5517301910	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER termostatická hlavica K 2 skrut.bezp.	ks	10,000	468,00	4 680,00	0,00	4 680,00	0,001
173	731	734294107	Ružice delené krycie	kus	36,000	17,90	0,00	644,40	644,40	0,001
174	731	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,300	170,86	0,00	51,30	51,30	0,000
<b>735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 1 675,40 53 528,00 55 203,40 1,842</b>										
175	731	735111350	Vykurovacie telesá liatinové článkové "Kalor" so základným náterom 500/160 0,255 m2/čl	m2	34,425	1 217,00	0,00	41 895,20	41 895,20	1,263
176	731	735117110	Vykurovacie telesá liatinové odpojenie a pripojenie po nátere	m2	34,425	37,80	0,00	1 301,30	1 301,30	0,000
177	731	735118110	Vykurovacie telesá liatinové tlakové skúšky vodou telies článkových	m2	34,425	35,80	0,00	1 232,40	1 232,40	0,000

178	731	735119140	Montáž vykurovacích telies liatinových článkových	m2	34,425	217,00	0,00	7 470,20	7 470,20	0,562
179	484	4840615500	Vsuvka radiátor lait G1 1/4"	kus	22,000	10,70	235,40	0,00	235,40	0,002
180	484	4840607000	Ružica lait vrt G1 1/4x1/2"	kus	60,000	24,00	1 440,00	0,00	1 440,00	0,014
181	731	998735193	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	1,842	404,40	0,00	744,90	744,90	0,000
182	731	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,650	535,75	0,00	884,00	884,00	0,000
<b>761</b>										
<b>Konštrukcie sklobetónové</b>										
183	761	761112000p	Sklobetónové priečky hrúbky do 65 mm protipožiarna - cena predbežná	m2	8,640	5 500,00	0,00	47 520,00	47 520,00	0,941
<b>764</b>										
<b>Konštrukcie klampiarske</b>										
184	764	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm 0,00142t	m	35,600	21,00	0,00	747,60	747,60	0,000
<b>766</b>										
<b>Konštrukcie stolárske</b>										
185	766	766664121	Montáž dverných krídiel kompletizovaných kývavých do ocelevej zárubne jednokrídlových š. do 1000 mm	kus	17,000	435,80	0,00	7 408,60	7 408,60	0,000
186	611	6116171100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 60x197 prefa	kus	3,000	1 920,00	5 760,00	0,00	5 760,00	0,048
187	611	6116173100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové s mriežkou plné MH 60x197 prefa	kus	1,000	2 240,00	2 240,00	0,00	2 240,00	0,021
188	611	6116172100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 70x197 prefa	kus	2,000	2 080,00	4 160,00	0,00	4 160,00	0,036
189	611	6116173100	Dvere vnútorné hladké dýhované s mriežkou jednokrídlové plné MH 70x197 prefa	kus	2,000	2 240,00	4 480,00	0,00	4 480,00	0,041
190	611	6116173100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové s mriežkou plné MH 60x197 prefa	kus	10,000	2 240,00	22 400,00	0,00	22 400,00	0,205
191	611	6116174100	Dvere vnútorné hladké dýhované s mriežkou jednokrídlové plné MH 80x197 prefa	kus	4,000	2 420,00	9 680,00	0,00	9 680,00	0,088
192	611	6116174100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové plné MH 90x197 prefa	kus	2,000	2 420,00	4 840,00	0,00	4 840,00	0,044
<b>767</b>										
<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>										
193	R	767-01	Z1 D+M - predbežná cena	kg	42,620	120,00	0,00	5 114,40	5 114,40	0,000
194	R	767-02	Z2 D+M - madlo schodiska - predbežná cena	kg	10,000	110,00	0,00	1 100,00	1 100,00	0,000
195	R	767-03	D+M - sanitárna deliaca stena - predbežná cena	ks	1,000	85 000,00	0,00	85 000,00	85 000,00	0,000
196	767	767122812	Demontáž stien a priečok s výplňou z drótenej siete zväraných	m2	26,587	233,30	0,00	6 202,70	6 202,70	0,000
197	767	767851801p	Demontáž zábradlia	m	30,540	68,30	0,00	2 085,90	2 085,90	0,000
198	767	767996801p	Skrátenie madla	kg	10,000	30,30	0,00	303,00	303,00	0,001
<b>771</b>										
<b>Podlahy z dlaždíc</b>										
					<b>100 648,10</b>	<b>93 178,90</b>	<b>99 806,00</b>	<b>193 827,00</b>	<b>17,574</b>	

## Súhrnný rozpočet stavby

**Názov stavby:** Inštitút pre prac. rehabilitáciu občanov so ZPS

**Miesto:** Mokrohájska 1, BA

**Spracoval:**

Dňa: 5/25/2007

Cena celkom bez DPH		8 093 387,10	
DPH	19 %	8 093 387,10	1 537 743,60
	19 %	0,00	0,00
<b>Cena celkom s DPH</b>			<b>9 631 130,70</b>

<b>Objednávateľ:</b> Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov IČO DIČ 603457 Mokrohájska 1 Bratislava 4  Pečiatka a podpis	<b>Zhotoviteľ:</b> UNICOSTAV spol. s r. o. IČO DIČ 31414010 SK2020360221 Šenkvičná 20 Pezinok <b>UNICOSTAV spol. s r. o.</b> 902 01 PEZINOK, Šenkvičná 20 ☎ 033/6451009-10 FAX: 033/6404403  Pečiatka a podpis	<b>Projektant:</b> KONŠTRUKT IČO DIČ 11677732 Martinčekova 30 Bratislava  Pečiatka a podpis
--	---	--

## Rekapitulácia nákladov podľa hláv 'Sk

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
<b>Vedľajšie náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Vedľajšie náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN z rozpočtu	329 104,10	0,00	329 104,10	0,00	329 104,10
<b>VII. Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Ostatné náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>VIII. Rezerva</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IX. Ostatné investície</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>X. Nehmotný investičný majetok</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Nehmotný investičný majetok</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
NHIM z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>XI. Prevádzkové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Prevádzkové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Prevádzkové náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>XII. Kompletačná činnosť</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

199	771	771271105	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 150 x 150 mm	m2	168,037	399,20	0,00	67 080,40	67 080,40	10,305
200	597	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 tr.oteruvzdornosti I la	m2	171,398	472,00	80 899,90	0,00	80 899,90	3,599
201	771	771571102	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých do malty 100x100 mm	m2	53,780	350,00	0,00	18 823,00	18 823,00	2,737
202	597	5976446000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 100x100x8 1 la	m2	54,856	360,00	19 748,20	0,00	19 748,20	0,933
203	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,900	1 865,52	0,00	7 275,50	7 275,50	0,000
<b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>					<b>86 561,30</b>	<b>35 349,70</b>		<b>121 911,00</b>		<b>2,133</b>
204	775	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou,parozábranou a s olištovaním,laminované tabule 1286x194 mm	m2	124,800	273,10	0,00	34 082,90	34 082,90	0,128
205	611	6119331000	Vlysy podlahové hr 21 BK dl 400 š 55 l	m2	127,296	680,00	86 561,30	0,00	86 561,30	2,005
206	775	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050	1 206,44	0,00	1 266,80	1 266,80	0,000
<b>776 Podlahy povlakové</b>							<b>0,00</b>	<b>994,60</b>	<b>994,60</b>	<b>0,000</b>
207	775	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky	m2	41,270	24,10	0,00	994,60	994,60	0,000
<b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>							<b>0,00</b>	<b>25 550,40</b>	<b>25 550,40</b>	<b>0,094</b>
208	783	783324240	Nátery liatinových radiátorov dvojnásobné 1x s emailovaním a základným náterom	m2	34,425	163,10	0,00	5 614,70	5 614,70	0,024
209	783	783425350	Nátery kovového potrubia syntetické farby do DN 100 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	140,000	51,90	0,00	7 266,00	7 266,00	0,016
210	783	783851113	Nátery omietok stropov epoxidové farby bielej dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	28,130	301,00	0,00	8 467,10	8 467,10	0,037
211	783	783851217p	Nátery omietok stien epoxidové farby - vrchný uzatvárací	m2	28,130	49,80	0,00	1 400,90	1 400,90	0,006
212	783	78385121p	Penetrácia	m2	56,260	49,80	0,00	2 801,70	2 801,70	0,011
<b>784 Dokončovacie práce - maľby</b>							<b>0,00</b>	<b>46 160,40</b>	<b>46 160,40</b>	<b>0,173</b>
213	784	784452261p	Maľby disperzné	m2	592,560	48,00	0,00	28 442,90	28 442,90	0,077
214	784	784496100p	Penetrácia	m2	592,560	29,90	0,00	17 717,50	17 717,50	0,096
<b>M Práce a dodávky M</b>					<b>68 554,50</b>	<b>71 236,80</b>		<b>228 102,40</b>		<b>0,137</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>					<b>68 554,50</b>	<b>71 236,80</b>		<b>228 102,40</b>		<b>0,137</b>

215	921	210010102	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 pretahovací	m	50,000	48,20	0,00	2 410,00	2 410,00	0,000
216	345	3451206200	Lišta LH 60x40	m	52,500	93,20	4 893,00	0,00	4 893,00	0,007
217	921	210010103	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 60 pretahovací	m	25,000	51,30	0,00	1 282,50	1 282,50	0,000
218	345	3451200100	Lišta EKE 60x60	ks	26,250	138,50	3 635,60	0,00	3 635,60	0,002
219	921	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 80	m	32,000	33,10	0,00	1 059,20	1 059,20	0,000
220	345	3450723400	Trubka PVC D32	m	33,600	7,70	0,00	0,00	258,70	0,001
221	921	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	kus	45,000	25,60	0,00	1 152,00	1 152,00	0,000
222	345	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	45,000	4,30	0,00	0,00	193,50	0,002
223	921	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	kus	25,000	109,90	0,00	2 747,50	2 747,50	0,000
224	345	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	25,000	27,00	0,00	0,00	675,00	0,001
225	921	210010312	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 97) kruhová	kus	4,000	113,00	0,00	452,00	452,00	0,000
226	345	3450910000	Krabica KO-97	ks	4,000	45,90	0,00	0,00	183,60	0,000
227	921	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na skrutky	kus	30,000	4,70	0,00	141,00	141,00	0,000
228	345	3450908000	Viečko V 68	ks	30,000	2,90	0,00	0,00	87,00	0,002
229	921	210020342	Prepážka žľabu	kus	15,000	36,30	0,00	544,50	544,50	0,000
230	345	3451400400	Podpera k el.žľabom 150	ks	15,000	25,50	382,50	0,00	382,50	0,001
231	921	210020522	Káblový žľab vč. veka	m	15,000	169,00	0,00	2 535,00	2 535,00	0,000
232	345	3451310200	Žľab DLP 105/50 parapetný	m	15,000	409,00	6 135,00	0,00	6 135,00	0,007
233	345	3451310300	Kryt žľabu DLP 105/50	m	15,000	176,20	2 643,00	0,00	2 643,00	0,007
234	345	3451316100	Záslepka	Kus	6,000	43,10	258,60	0,00	258,60	0,000
235	345	3451316200	Vnútorný uhol žľabu DLP	Kus	2,000	101,30	202,60	0,00	202,60	0,000
236	345	3451316300	Spojka žľabu DLP	Kus	18,000	19,50	351,00	0,00	351,00	0,000
237	345	3451316400	Spojka krytu žľabu DLP	Kus	15,000	34,40	516,00	0,00	516,00	0,000
238	921	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	100,000	159,60	0,00	15 960,00	15 960,00	0,000
239	921	210040702	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	40,000	285,20	0,00	11 408,00	11 408,00	0,000
240	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	kus	20,000	12,80	0,00	256,00	256,00	0,000
241	345	3452104500	G-kabli.oko CU 1,5x4 KU-L	ks	20,000	6,90	0,00	0,00	138,00	0,000

242	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	kus	4,000	12,70	0,00	0,00	50,80	50,80	0,000
243	345	3452105400	G-Kábi.oko CU 6x8. KU-L	ks	4,000	11,30	0,00	0,00	0,00	45,20	0,000
244	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	kus	30,000	61,70	0,00	0,00	1 851,00	1 851,00	0,000
245	283	2830115500	zmršťovacie bužirky čierne 4,8-2,4 mm typ: ZS04B	kus/m	18,000	24,50	0,00	0,00	0,00	441,00	0,000
246	283	2830116000	zmršťovacie bužirky hnedé 4,8-2,4 mm typ: ZS04BB	kus/m	9,000	28,50	0,00	0,00	0,00	256,50	0,000
247	283	2830126500	zmršťovacie bužirky zel.žlté 4,8-2,4 mm typ: ZS04BZS	kus/m	9,000	28,50	0,00	0,00	0,00	256,50	0,000
248	283	2830165500	zmršťovacia káblková koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3572	kus	30,000	186,00	0,00	0,00	0,00	5 580,00	0,000
249	921	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	kus	9,000	36,30	0,00	0,00	326,70	326,70	0,000
250	345	3450201280	Spínač 1 3553-01289 B2 matná biela	ks	9,000	52,70	0,00	0,00	0,00	474,30	0,002
251	921	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	kus	5,000	46,60	0,00	0,00	233,00	233,00	0,000
252	345	3450202940	Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	5,000	120,00	0,00	0,00	0,00	600,00	0,001
253	345	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklá biela	ks	5,000	28,00	0,00	0,00	0,00	140,00	0,000
254	345	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	5,000	17,40	0,00	0,00	0,00	87,00	0,000
255	921	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	kus	7,000	41,40	0,00	0,00	289,80	289,80	0,000
256	345	3450201530	Prepínač 6 3553-06289 B2 matná biela	ks	7,000	57,00	0,00	0,00	0,00	399,00	0,001
257	921	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7	kus	2,000	46,60	0,00	0,00	93,20	93,20	0,000
258	345	3450201620	Prepínač 7 3553-07289 B2 matná biela	ks	2,000	90,40	0,00	0,00	0,00	180,80	0,000
259	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlnka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	kus	51,000	95,10	0,00	0,00	4 850,10	4 850,10	0,000
260	345	3450323100	Zásuvka 5512-2249 B1 dvojnás	ks	17,000	89,50	0,00	0,00	0,00	1 521,50	0,008
261	345	3450323200	Zásuvka dvojitá do parapet. žľabu MOSAIC 230V	ks	34,000	255,60	0,00	0,00	0,00	8 690,40	0,016
262	345	3450323300	Rámik pre prístroje MOSAIC 4 modulový	ks	17,000	39,60	0,00	0,00	0,00	673,20	0,008
263	921	210111022p	Zásuvka v krabici dátová	kus	25,000	118,80	0,00	0,00	2 970,00	2 970,00	0,000
264	345	3450329900	Zásuvka RJ 45/s s cat. 6	ks	25,000	716,60	17 915,00	0,00	0,00	17 915,00	0,021
265	345	3450330000	Rámik pre prístroje MOSAIC 2 modulový	ks	40,000	15,90	636,00	0,00	0,00	636,00	0,034
266	921	210120453	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A v skríni	kus	1,000	202,00	0,00	0,00	202,00	202,00	0,000

267	358	3580536600	Istič PL7-C25/3-25A	ks	1,000	880,00	880,00	0,00	880,00	0,000
268	921	210120463	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpolový do 50A v skríni	kus	1,000	279,10	0,00	279,10	279,10	0,000
269	358	3580554100	Istič LST 50C/3-50A	ks	1,000	3 523,30	3 523,30	0,00	3 523,30	0,000
270	921	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	kus	1,000	193,00	0,00	193,00	193,00	0,000
271	357	3570133000	Rozvádzač R 03	ks	1,000	21 000,00	0,00	0,00	21 000,00	0,004
272	921	210200044	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	kus	3,000	206,80	0,00	620,40	620,40	0,000
273	348	3480125500	Svietidlo 2132002 zel.pruh	ks	3,000	1 345,30	0,00	0,00	4 035,90	0,002
274	921	210200108	Svietidlo žiarovkové - typ 511 26 02 - 2x13 W, priem., stropné	kus	5,000	178,70	0,00	893,50	893,50	0,000
275	347	3470313000	Trubica TL/D18/840 Super 80	ks	10,000	86,50	865,00	0,00	865,00	0,001
276	348	3480158600	Svietidlo žiarovkové s kompak. zdrojom 2x13W IP20	ks	5,000	940,50	0,00	0,00	4 702,50	0,002
277	921	210201016	Svietidlo žiarovkové - typ 231 28 01 - 2 x 40 W, stropné	kus	12,000	192,80	0,00	2 313,60	2 313,60	0,000
278	347	3470313000	Trubica TL/D18/840 Super 80	ks	24,000	86,50	2 076,00	0,00	2 076,00	0,002
279	348	3480188500	Svietidlo žiarovkové stropné s kompak. zdrojom 2x18W IP20	Kus	12,000	1 042,80	0,00	0,00	12 513,60	0,000
280	921	210201052	Svietidlo žiarovkové - typ 232 06 83 - 4 x 20W	kus	17,000	344,50	0,00	5 856,50	5 856,50	0,000
281	347	3470313000	Trubica TL/D18/840 Super 80	ks	34,000	86,50	2 941,00	0,00	2 941,00	0,003
282	348	3480189900	Svietidlo 2314901 - 4 x 18	Kus	17,000	1 217,70	20 700,90	0,00	20 700,90	0,000
283	921	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	kus	6,000	74,40	0,00	446,40	446,40	0,000
284	354	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	6,000	30,00	0,00	0,00	180,00	0,000
285	921	210800006	Vodič uložený pod omietkou CY 16	m	50,000	16,00	0,00	800,00	800,00	0,000
286	341	3410426600	Vodič medený CY 16 zelenožltý	m	52,500	43,20	0,00	0,00	2 268,00	0,000
287	921	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	200,000	16,00	0,00	3 200,00	3 200,00	0,000
288	341	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	210,000	23,00	0,00	0,00	4 830,00	0,000
289	921	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	150,000	16,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,000
290	341	3410104400	Kábel silový medený CYKY 3Ax02,5	m	157,500	36,00	0,00	0,00	5 670,00	0,000
291	921	210800110	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 2,5	m	15,000	29,60	0,00	444,00	444,00	0,000
292	341	3410108600	Kábel silový medený CYKY 4Dx02,5	m	15,750	82,50	0,00	0,00	1 299,40	0,000
293	921	210800113	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 10	m	30,000	19,20	0,00	576,00	576,00	0,000
294	341	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	31,500	167,00	0,00	0,00	5 260,50	0,000
295	921	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	150,000	16,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,000
296	341	3410104400	Kábel silový medený CYKY 3Ax02,5	m	157,500	36,00	0,00	0,00	5 670,00	0,000
<b>OST</b>										
<b>Ostatné</b>										
						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 000,00</b>	<b>0,000</b>
									<b>2 400,00</b>	<b>0,000</b>
									<b>5 670,00</b>	<b>0,000</b>



297	HZS	HZS-001	Revízie + skúška	hod	25,000	300,00	0,00	0,00	0,00	7 500,00	0,000		
298	HZS	HZS-004	Doplnenie SOP 1	hod	15,000	300,00	0,00	0,00	0,00	4 500,00	0,000		
<b>Celkom</b>										<b>460 904,40</b>	<b>1 896 792,50</b>	<b>2 458 008,00</b>	<b>234,969</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Inštitút pre prac. rehabilitáciu občanov so ZPS  
 Názov objektu: SO 04 - Prípojka NN elektro a súvisiace úpravy el. inštalácie  
 Názov časti:

JKSO  
 EČO  
 Miesto: Mokrohájska 1, BA  
 IČO  
 IČ DPH

Objednávateľ: Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so ZPS  
 Projektant: KONŠTRUKT  
 Zhotoviteľ: UNICOSTAV spol. s r. o.

603457  
 11677732  
 31414010 SK2020360221

Rozpočet číslo      Spracoval

036-04

Dňa  
 29.05.2007

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	0	8 Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska
2	Montáž	0	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimoslav. doprava
3 PSV	Dodávky	0	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy
4	Montáž	0	11	0	16 Prevádzkové vplyvy
5 "M"	Dodávky	61 128			17 Ostatné
6	Montáž	104 689			18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (r. 1-6)		165 817	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20 HZS		8 160	21 Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

**UNICOSTAV** spol. s r. o.  
 902 01 PEZINOK, Šenkvičná 20  
 ☎ 033/6451009-10  
 Fax+zázn: 033/6404469

## D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	179 211,80
24 19 %	179 211,80 DPH
<b>25 Cena s DPH (ř. 23-24)</b>	<b>213 262,00</b>

## E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa	0
27 Kízavá doložka	0
28 Zvýhodnenie + -	0

# ROZPOČET

Stavba: Inštitút pre prac. rehabilitáciu občanov so ZPS  
 Objekt: SO 04 - Prípojka NN elektro a súvisiace úpravy el. inštalácie  
 Časť: JKSO:

Objednávateľ: Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so ZPS  
 Zhotoviteľ: UNICOSTAV spol. s r. o.  
 Dátum: 5/29/2007

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>61 128,00</b>	<b>75 918,50</b>	<b>165 817,30</b>	<b>9,586</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>							<b>46 245,40</b>	<b>15 826,60</b>	<b>90 842,80</b>	<b>0,088</b>
1	921	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 100 mm	m	42,000	35,20	0,00	1 478,40	1 478,40	0,000
2	286	2861380100	Káblové chráničky - PVC-U rúrky 100x2.5x4000	ks	11,025	364,00	4 013,10	0,00	4 013,10	0,053
3	921	210100007	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	kus	24,000	65,30	0,00	1 567,20	1 567,20	0,000
4	345	3452119800	Kábelové oko 50 Al 617095	ks	16,000	16,70	267,20	0,00	267,20	0,001
5	345	3452120000	Kábelové oko 95 Al 617129	ks	8,000	27,50	220,00	0,00	220,00	0,001
6	921	210100253	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklpkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	kus	4,000	230,50	0,00	922,00	922,00	0,000
7	283	2830166000	zmršťovacia káblová koncovka 4 x 35 4 x 50 mm2 typ: VE4021	kus	4,000	282,70	1 130,80	0,00	1 130,80	0,000
8	921	210100254	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklpkou alebo páskou do 4 x 95 mm2	kus	2,000	424,60	0,00	849,20	849,20	0,000
9	283	2830166500	Zmršťovacie káblová koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm2 typ: VE5527	kus	2,000	326,00	652,00	0,00	652,00	0,000
10	921	210101156	Koncovka eprosinová pre celoplastové káble 1 kV do 4 x 95 mm2 (3x120 mm2)	kus	6,000	442,30	0,00	2 653,80	2 653,80	0,000
11	345	3451810670	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvor.kábel s plast.izol.bez pancieraEPKT 0047 70-150	ks	6,000	1 740,00	10 440,00	0,00	10 440,00	0,009
12	921	210120102	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	kus	15,000	3,60	0,00	54,00	54,00	0,000
13	358	3581532700	Poist.patron PHN 1 160A gF1	ks	3,000	154,00	462,00	0,00	462,00	0,000
14	358	3581532400	Poist.patron PHN 00 80A gF1+S	ks	6,000	155,00	930,00	0,00	930,00	0,000
15	358	3581532300	Poist.patron PHN 00 63A gF1+S	ks	3,000	157,00	471,00	0,00	471,00	0,000
16	358	3581532600	Poist.patron PHN 00 125A	ks	3,000	81,00	243,00	0,00	243,00	0,000

17	921	210191513	Oceloplechová skriňa SP5,P	kus	1,000	90,40	0,00	90,40	90,40	0,000
18	357	3570327600	Skrina SP5,P	ks	1,000	5 863,00	5 863,00	0,00	5 863,00	0,003
19	921	210191541	Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl.skriňa a zapojenia vodičov. PRIS 2	kus	1,000	584,80	0,00	584,80	584,80	0,000
20	357	3570317200	Skrina PRIS 2	ks	1,000	14 080,00	14 080,00	0,00	14 080,00	0,008
21	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	10,000	34,70	0,00	347,00	347,00	0,000
22	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	9,891	46,20	457,00	0,00	457,00	0,010
23	921	210220361	Týťový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj. vedenie do 2 m	kus	2,000	409,80	0,00	819,60	819,60	0,000
24	354	3540501100	HR-Zemina typ ZT 2M	ks	2,000	403,00	806,00	0,00	806,00	0,001
25	354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	2,000	49,30	98,60	0,00	98,60	0,000
26	921	210901092	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x50	m	170,000	28,30	0,00	4 811,00	4 811,00	0,000
27	341	3410206200	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx50	m	184,000	142,60	0,00	0,00	26 238,40	0,000
28	921	210901094	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x95 + 70	m	8,000	37,70	0,00	301,60	301,60	0,000
29	341	3410204800	Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx95+70	m	10,000	244,40	2 444,00	0,00	2 444,00	0,000
30	921	210950101	Označovací štítk na kábel (naviac proti norme)	kus	12,000	5,60	0,00	67,20	67,20	0,000
31	548	5489511000	Štítk smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	12,000	87,50	1 050,00	0,00	1 050,00	0,002
32	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	436,28	2 617,70	0,00	2 617,70	0,000
33	R	PD	Presun dodávok	%	1,000	436,28	0,00	436,30	436,30	0,000
34	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	844,12	0,00	0,00	2 532,40	0,000
35	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	844,12	0,00	844,10	844,10	0,000
<b>46-M</b>										
<b>Zemné práce pri extr.mont.prácach</b>						<b>14 882,60</b>		<b>60 091,90</b>	<b>74 974,50</b>	<b>9,498</b>
36	946	460030071	Búranie živíčných povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	4,200	70,60	0,00	296,50	296,50	0,000
37	946	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	80,000	55,60	0,00	4 448,00	4 448,00	0,000
38	946	460080101	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny,zásypom jamy,zhutnením a úpravou pláne	m3	5,000	3 518,20	0,00	17 591,00	17 591,00	0,000
39	946	460200163	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	140,000	90,10	0,00	12 614,00	12 614,00	0,000
40	946	460200683	Hĺbenie káblovej rýhy 65 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	40,000	217,00	0,00	8 680,00	8 680,00	0,000
41	946	460420351	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami v smere kábľa na šírku 35 cm	m	170,000	23,60	0,00	4 012,00	4 012,00	0,000
42	583	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	m3	2,975	820,00	2 439,50	0,00	2 439,50	4,968
43	596	5961001200	Tehla plna 29x14x6,5 p 20 1 a3	tkS	0,567	12 100,00	6 860,70	0,00	6 860,70	2,722

44	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	140,000	8,40	0,00	1 176,00	1 176,00	0,000
45	283	2830002000	Fólia červená v m	M	184,000	12,40	2 281,60	0,00	2 281,60	0,000
46	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	140,000	42,40	0,00	5 936,00	5 936,00	0,000
47	946	460560683	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 120 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	40,000	121,60	0,00	4 864,00	4 864,00	0,000
48	946	460650013	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrku - vrstva 10 cm	m2	4,000	13,10	0,00	52,40	52,40	0,000
49	583	5833713100	Štrkopiesok 0-16 B	m3	0,400	635,00	254,00	0,00	254,00	0,668
50	946	460650022	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	m2	4,000	70,40	0,00	281,60	281,60	0,000
51	313	3131659500	Siet zvar rh6,3/100 a 2x5m rohov	M2	4,000	113,00	452,00	0,00	452,00	0,020
52	589	5893467000	Betón pre vozovky skup.I, cem. portl., fr. do 22mm	m3	0,400	3 080,00	1 232,00	0,00	1 232,00	1,088
53	605	6051472900	Kratiny omietané do 175 cm mäkké rezivo	m3	0,020	4 300,00	86,00	0,00	86,00	0,011
54	605	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,040	6 360,00	254,40	0,00	254,40	0,022
55	999	9999000000	Ostatný materiál m	Sk	60,000	3,00	180,00	0,00	180,00	0,000
56	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	140,40	842,40	0,00	842,40	0,000
57	R	PD	Presun dodávok	%	1,000	140,40	0,00	140,40	140,40	0,000
<b>OST</b>										
58	HZS	HZS-001	Revízie+skúška	hod	20,000	300,00	0,00	0,00	8 160,00	0,000
59	HZS	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	8,000	270,00	0,00	0,00	6 000,00	0,000
<b>Celkom</b>							<b>61 128,00</b>	<b>75 918,50</b>	<b>173 977,30</b>	<b>9,586</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Inštitút pre prac. rehabilitáciu občanov so ZPS  
 Názov objektu SO 05 - Rekonštr. ZTI - Vonkajší rozvod kanal. a prípojka vody  
 Názov časti

JKSO  
 EČO  
 Miesto Mokrohájska 1, BA  
 IČO IČ DPH

Objednávateľ Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so ZPS  
 Projektant KONŠTRUKT  
 Zhotoviteľ UNICOSTAV spol. s r. o.

603457  
 11677732  
 31414010 SK2020360221

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa  
 29.05.2007

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady v Sk

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 118 504	8	Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska 2,20% 8 606
2	Montáž 258 239	9	Bez pevnej podl.	0	14 Mimosstav. doprava 0,00% 0
3 PSV	Dodávky 5 900	10	Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy 0,00% 0
4	Montáž 8 548	11		0	16 Prevádzkové vplyvy 0,00% 0
5 "M"	Dodávky 0				17 Ostatné 2,80% 10 953
6	Montáž 0				18 VRN z rozpočtu 0
7 ZRN (r. 1-6)	391 192	12	DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18) 19 560
20 HZS	0	21	Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady 0

### Projektant

Dátum a podpis  
 Objednávateľ

Pečiatka

### D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	410 751,20
24	19 % 410 751,20 DPH	78 042,70
25	<b>Cena s DPH (ř. 23-24)</b>	<b>488 793,90</b>

Dátum a podpis  
 Zhotoviteľ

Pečiatka

**UNICOSTAV** spol. s r. o.  
 902 01 PEZINOK, Šenkvičná  
 ☎ 033/6451009-10  
 ✉ fax+záča: 033/6404469

Dátum a podpis

Pečiatka

### E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0
27	Kľzavá doložka	0
28	Zvýhodnenie + -	0

# ROZPOČET

Stavba: Inštitút pre prac. rehabilitáciu občanov so ZPS

Objekt: SO 05 - Rekonštr. ZTI - Vonkajší rozvod kanal. a prípojka vody

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so ZPS

Zhotoviteľ: UNICOSTAV spol. s r. o.

Dátum: 5/29/2007

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>HSV</b>							<b>118 504,20</b>	<b>258 239,10</b>	<b>376 743,30</b>	<b>35,470</b>
<b>1</b>							<b>0,00</b>	<b>170 152,20</b>	<b>170 152,20</b>	<b>0,277</b>
<b>Zemné práce</b>										
1	001	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	9,600	312,00	0,00	2 995,20	2 995,20	0,000
2	001	132201202	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	153,630	196,90	0,00	30 249,70	30 249,70	0,000
3	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	9,600	19,90	0,00	191,00	191,00	0,000
4	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	153,630	19,90	0,00	3 057,20	3 057,20	0,000
5	001	133201101	Hĺbenie šachiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	m3	15,000	729,40	0,00	10 941,00	10 941,00	0,000
6	001	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	15,000	104,70	0,00	1 570,50	1 570,50	0,000
7	001	151101101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	m2	24,000	89,20	0,00	2 140,80	2 140,80	0,020
8	001	151101102	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	m2	299,800	153,00	0,00	45 869,40	45 869,40	0,257
9	001	151101111	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	m2	24,000	14,70	0,00	352,80	352,80	0,000
10	001	151101112	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky nad 2 do 4m	m2	299,800	68,70	0,00	20 596,30	20 596,30	0,000
11	001	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	m3	9,600	63,40	0,00	608,60	608,60	0,000
12	001	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	m3	153,630	63,40	0,00	9 740,10	9 740,10	0,000
13	001	161101102	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m	m3	48,600	107,00	0,00	5 200,20	5 200,20	0,000
14	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrn. z horniny 1 až 4 nad 500 do 1000 m	m3	3,520	82,40	0,00	290,00	290,00	0,000

15	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	m3	3,520	146,60	0,00	516,00	516,00	0,000
16	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	m3	48,600	146,60	0,00	7 124,80	7 124,80	0,000
17	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením do 100 m3	m3	6,080	82,60	0,00	502,20	502,20	0,000
18	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením nad 100 do 1 000 m3	m3	105,030	76,50	0,00	8 034,80	8 034,80	0,000
19	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,560	291,80	0,00	747,00	747,00	0,000
20	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	38,880	291,80	0,00	11 345,20	11 345,20	0,000
21	001	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	2,560	172,80	0,00	442,40	442,40	0,000
22	001	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	38,880	172,80	0,00	6 718,50	6 718,50	0,000
23	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	m2	6,400	12,90	0,00	82,60	82,60	0,000
24	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	m2	64,800	12,90	0,00	835,90	835,90	0,000
<b>4 Vodovoronné konštrukcie</b>					<b>2 843,10</b>	<b>10 393,90</b>		<b>13 237,00</b>	<b>20,393</b>	

25	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,960	915,30	0,00	878,70	878,70	1,815
26	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,720	915,30	0,00	8 896,70	8 896,70	18,378
27	271	452112111	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklopy a mreže, výšky do 100	kus	5,000	123,70	0,00	618,50	618,50	0,033
28	592	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60 TECHNIO TIP	ks	2,020	530,00	1 070,60	0,00	1 070,60	0,051
29	592	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80 TECHNIO TIP	ks	2,020	570,00	1 151,40	0,00	1 151,40	0,071
30	592	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100 TECHNIO TIP	ks	1,010	615,00	621,10	0,00	621,10	0,045
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>					<b>0,00</b>	<b>3 388,60</b>		<b>3 388,60</b>	<b>0,689</b>	

31	271	617451501	Potery dna šacht z vodotesnej cem.malty hr. 20 mm, hladené hladidlom ocelovým	m2	2,800	170,70	0,00	478,00	478,00	0,136
32	271	617452201	Omietky stien šacht z vodotesnej cem.malty štvor a viachranných hladené hladidlom ocelovým	m2	10,500	277,20	0,00	2 910,60	2 910,60	0,552
<b>8 Rúrové vedenie</b>					<b>115 661,10</b>	<b>46 123,50</b>		<b>161 784,60</b>	<b>14,111</b>	

33	271	837395121	Výsek a montáž kameninovej odbočnej tvarovky na kameninovom potrubí DN 400	kus	1,000	7 728,40	0,00	7 728,40	7 728,40	2,011
34	597	5971177000	Tvarovka kameninová-kanalizačná odbočka kolmá jednoduchá Ms 400mm la	kus	1,020	2 130,00	2 172,60	0,00	2 172,60	0,084
35	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	15,000	12,50	0,00	187,50	187,50	0,000



36	286	2861115500	PVC-U rúry odpadové hrdľované 160x 3.2x1000	kus	16,350	264,00	4 316,40	0,00	4 316,40	0,044
37	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	54,000	21,10	0,00	1 139,40	1 139,40	0,000
38	286	2861105100	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdľovaná k DN 300 x 3000	kus	19,620	2 500,00	49 050,00	0,00	49 050,00	0,496
39	271	877373121	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom obočkových DN 300	kus	1,000	78,80	0,00	78,80	78,80	0,000
40	286	2862105500	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300/150	kus	1,090	1 340,00	1 460,60	0,00	1 460,60	0,007
41	271	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	10,000	49,10	0,00	491,00	491,00	0,000
42	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	10,000	10,80	0,00	108,00	108,00	0,000
43	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	15,000	34,70	0,00	520,50	520,50	0,000
44	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	54,000	55,60	0,00	3 002,40	3 002,40	0,000
45	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	kus	2,000	3 833,10	0,00	7 666,20	7 666,20	0,105
46	271	894401211	Osadenie betónových dielcov pre šachty rovných skruží TBS 29/100/9	kus	3,000	522,60	0,00	1 567,80	1 567,80	0,064
47	592	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	3,030	1 700,00	5 151,00	0,00	5 151,00	0,545
48	271	894402211	Osadenie betónových dielcov pre šachty skruží prechodových TBS 60/100/70/9	kus	3,000	522,60	0,00	1 567,80	1 567,80	0,064
49	592	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	2,020	3 190,00	6 443,80	0,00	6 443,80	1,050
50	592	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300 TECHNO TIP	ks	2,020	14 300,00	28 886,00	0,00	28 886,00	4,040
51	271	894411121	Zhotovenie šachtiet kanaliz. s obloženími dna betónom tr.-(zn.IV) DN n. 200-300	kus	2,000	9 296,30	0,00	18 592,60	18 592,60	4,249
52	271	895941111	Zriadenie kanalizačnej vpuste uličnej z betónových dielcov typ UV-50 normálny	kus	1,000	902,50	0,00	902,50	902,50	0,341
53	592	5922360050	Uličná vpusť betónová, dno s hornou výpusťou TBV 500-1000 TECHNO TIP	ks	1,010	2 180,00	2 201,80	0,00	2 201,80	0,303
54	592	5922360080	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-325 TECHNO TIP	ks	1,010	640,00	646,40	0,00	646,40	0,066
55	592	5922360100	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-100 TECHNO TIP	ks	1,010	448,00	452,50	0,00	452,50	0,040
56	271	899104111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	kus	3,000	624,20	0,00	1 872,60	1 872,60	0,021
57	552	5524215100	Poklop vstupný-nosnosť 40T D60	kus	3,000	3 760,00	11 280,00	0,00	11 280,00	0,480
58	271	899204111	Osadenie liatinových mrieží vrátane rámov a košov na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	kus	1,000	698,00	0,00	698,00	698,00	0,012

59	552	5524213800	Mreža kanálová liatinová 555X555	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	0,00	1 890,00	0,055
60	552	5524213900	Rám kanálový liatinový 610X610	kus	1,000	1 710,00	1 710,00	0,00	1 710,00	0,033
<b>99 Presun hmôt HSV</b>										
61	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	35,470	794,50	0,00	28 180,90	28 180,90	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>										
<b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>										
62	721	721172109	Potrubicie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 110x2,2	m	4,000	386,90	0,00	1 547,60	1 547,60	0,063
63	721	721242115	Lapače strešných splavenín liatinové - zo šedej liatiny DN 100	kus	2,000	1 500,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,043
64	592	5922961550	Lapač strešných splavenín - bet.dvojdiel.s odtok. PVC-nátrub.košom na nečist., v.700 mm art. 170	ks	2,000	2 950,00	5 900,00	0,00	5 900,00	0,120
65	721	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050	104,48	0,00	109,70	109,70	0,000
<b>722 Zdravotníka - vnútorný vodovod</b>										
66	721	722150205	Potr. z oceľ. rúrok závitových asfalt. a jutovaných bezšvových bežných 11 353.0 DN 40	m	10,000	386,20	0,00	3 862,00	3 862,00	0,051
67	721	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,750	38,62	0,00	29,00	29,00	0,000
<b>Celkom</b>										
							<b>124 404,20</b>	<b>266 787,40</b>	<b>391 191,60</b>	<b>35,747</b>